رئيس کميسيون ويژه بررسي عملکرد دادگستري و دادستاني عمومي و انقلاب تهران در پايان گفت: مستندات لازم در خصوص عدم هماهنگي و همکاري قوه قضاييه در مورد پرونده زهرا کاظمي از جانب کميسيون اصل 90 در اختيار کميسيون ويژه قرار مي‌گيرد. پايان پيام

سرکوب و نقض حقوق بشر توسط رژيم حاکم بر ايران

ابراز نگراني پدر احمد باطبي از وضعيت و مکان نگهداري فرزندش

دوشنبه 26 آبان 1382 - 17 نوامبر 2003

پدر احمد باطبي گفت: تقاضاي ملاقات براي پيگيري وضعيت فرزندم به رياست جمهوري و رئيس مجلس داده شده است که تاکنون موافقت نکرده‌اند.

احمد باطبي از جمله دانشجویاني است که پس از حوادث تير ماه 1378 بازداشت و به زندان محکوم شد.